YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Epinal > Remiremont

Du 24 octobre au 6 novembre, des travaux de modernisation des voies ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous I'ensemble des circulations durant cette période :

Du lundi au vendredi

o o) e | e | e | W | e | e
En provenance de
Nancy 5.55 | 6.20 | 6.55 7.20 | 7.55 8.55 [10.00[11.20{12.20[12.20[13.20( 14.20[ 15.20[ 15.55] 16.20| 16.55 17.20 | 17.56| 18.20| 18.57 | 19.20 20.20| 21.20 [22.20
Varangéville-St-Nicolas ‘ 630 ‘ 7.30 11.46 12.46|13.30 | 14.30| 15.30 16.30 ‘ 1730 ‘ 18.30 19.30[20.30 21.30 | 22.30
Blainville-Damelevieres 638 7.38 9.30 12.03 13.03|13.38| 14.38 | 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38|20.38| 21.38 | 22.38
Einvaux 615 | | | 716 | |86 9.46 | | | | | [ea| | [1z1s| | |wsas| | [was| | | | | |
Bayon 621 | 6.49 | 722 7.49 | 8.22 9.58 1221 13.2113.49 | 14.49 | 15.49| 16.20| 16.49 | 1721 | 17.49 | 18.21 | 18.49 | 19.21 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 22.49
Charmes (Vosges) | 5.42 628 | 6.57 | 729 757 | 8.29 10.12]10.47|12.35 13.35|13.57|14.57 | 15.57| 16.28| 16.57 | 17.28 | 17.57 | 18.29 | 18.57 | 19.29 | 19.57 |20.57 | 21.57 | 22.57
Vincey (Vosges) | | 6.33 | 701 | 734 | | 834 10.23 | | | | | [1633] | [733| | [1834] | [1934] | | | | |
Chatel-Nomexy | 5.57 638 | 706 | 739 8.05 | 8.39 10.31 12.50 13.50| 14.05|15.05 | 16.05| 16.38 | 1705 | 17.38 | 18.05 | 18.39 | 19.05 | 19.39 |20.05 | 21.05 |22.05|23.05
Igney (Vosges) | | 6.43 | 711 | 743 | |843 1037 | | | | | 1643 | [1743] | [18.44] | |1943] | | |
Thaon | 6.07 6.47 | 715 | 747 812 | 8.47 10.46 13.02 1402|1412 1512 (1612 | 16.47 | 1712 [ 17.47 | 1812 | 18.48| 1912 | 19.47 | 20.12 | 21.11 | 22.12 | 23.12
Epinal | 6.22 | 6.32 | 6.53 | 7.21 | 7.53 | 8.00 | 8.18 | 8.53 | 9.00 |11.06|11.24|13.22|13.30|14.22|14.20|15.20|16.20| 16.53| 17.20| 17.53| 18.20| 18.54| 19.20| 19.53|20.20| 21.18|22.20| 23.18
Arches 6.42 732 8.20 9.20 11.44]13.42 14.42|14.33|15.35|16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 22.33
Pouxeux 6.46 738 8.2 9.26 1150 13.48 14.48|14.38(15.3916.38 17.38 18.38 19.38 20.38 22.38
Eloyes 650 743 8.31 9.31 11.55/13.53 14.53|14.43|15.4416.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43
St-Nabord 6.56 7.49 8.36 9.36 12.00|13.58 14.58|14.49[15.50 | 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49
Remiremont 7.00 7.54 8.43 9.43 12.07|14.05|14.10| 15.05 14.54|15.54|16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.54
Numéro de circulation | 35481 |835801 (835751 (835803 | 835753429105 (835805 |834014 |429107 | 429093 | 429373 | 429097 | 429375 | 429099835819 835821 835823 | 835769835825 (835773 | 835827 |835775|835829 (834018835831 (835779835833 |835783

Samedi Dimanche et jours fériés
==
Nancy | 6.55 7.20 | 8.20 | 9.20 [10.20 11.2012.17 |12.55 13.20 14.20 15.20|16.20 17.20 17.56 18.20|19.20 20.25 21.20 22.05 Nancy | 8.20 | 8.56 |10.20| 11,20 12,20 13.20 14,20/ 15.20 16.20 17.20| 17.56 19.20|20.20 21.20 22.55
Varangéville-St-Nicolas 730 | 8.30 | 9.30 11.30 1 12.26 13.30/14.30|15.30|16.30| 17.30 18.3019.30 21.30 | Varangéville-St-Nicolas | 8.30 ‘ 10.30 12.30/13.30 15.30/16.30 | 17.30 19.30120.30|21.30
Blainville-Damelevieres 738 1 8.38 | 9.38 11.3812.34 13.3814.37|15.38 | 16.38 | 17.38 18.39|19.38 21.38 | 22.19 Blainville-Dameleviéres | 8.38 1038 12.38/13.39 15.38]16.38 17,38 19.38 120,38 21.38 | 23.10
Einvaux | 716 | | | 11240(1315| | | | | | 85| | | | 12226 Einvaux 916 18.15 217
Bayon | 7.22 7.49 9.49 11.49 112.46[13.21 |13.49 | 14.49 1 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.21 | 18.49 | 19.49 21.49(22.32 Bayon 921 11049 12.49]13.49 15.4916.49 1749 | 18.21 | 19.49 2049 | 21.49 | 23.23
Charmes (Vosges) | 7.29 757 | 8.55 | 9.57 110.50 | 11.57 | 12.54 13.28 1 13.57 | 14.57|15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.29 | 18.57 | 19.57|20.56 | 21.57 | 22.40 Charmes (Vosges) | 8.5 | 929 |10.57| 11.49 |12.57|13.57 | 14.51 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.29 | 19.57 | 20.57  21.57 | 23.32
Vincey (Vosges) | 7.34 [ [ | l2solzas| | | | | || | ] s34 | | | | 2245 Vincey Vosges| 934 | ] [L L] [esa) | || || |2837
Chatel-Nomexy | 7.39 8.05 10.05 12.05/13.0413.38 14,05 1505 | 16.05| 1705 | 18.05 18.39 | 19.05|20.05 22.05|22.50 Chétel-Nomexy 9.39 11105 13.05/14.05 1605|1705 18.05 | 18.39 2005 21.05 | 22.05|23.43
Igney (Vosges) | 7.43 | | | los1343] | | | || ||| | [1sad] | | ] | |22.54 Igney (Vosged 944 | | [ ] ] [ ]| jeaa) | || | 24
Thaon | 7.47 8.12 10.12 1212|1312 [13.47 | 1412 | 1512 | 16.12 | 1712 | 18.12 | 18.48 | 1912 | 20.12 22.12 |22.58 Thaon 9.48 | 1112 131211412 1612117121 181218.48 12012 | 21.11 122,12 23.51
Epinal | 7.53 | 8.00 | 8.18 | 9.11 10.18 11.05/12.20/13.20 13.53|14.20 15.18 16.20| 17.18 |18.20 18.54 19.20 20.20 21.10 22.20 23.04 Epinal | 9.11 | 9.54 11.20 12.0513.20| 14.18 15.05 16.20  17.18 |18.20|18.54 20.20 21.18 22.20 23.58
Arches 8.20 12.33/13.33 14.33 16.33 18.33 19.3320.33 22.33 Arches 11.33 1333 1633 1833 2033 2233
Pouxeux 8.26 12.38/13.38 14.38 16.38 18.38 19.38 20.38 22.38 Pouxeux 11.38 13.38 1638 1838 20.38 2238
Eloyes 8.31 12.43|13.43 14.43 16.43 18.43 19.43 120.43 22.43 Eloyes 11.43 13.43 16.43 18.43 20.43 22.43
St-Nabord 8.36 12.4913.49 14.49 16.49 18.49 19.4920.49 22.49 StNabord 11.49 13.49 16.49 18.49 2049 2249
Remiremont 8.43 9.34 12.54/13.53 14.54 16.54 18.54 19.54|20.54 22.54 Remi 934 11.54 13.54 16.54 18.54 20.54 22.54
Numéro de circulation |835753| 429105| 835805 |835837 | 835757 835791835813 | 835817| 835763 | 835819 | 835767 | 835823 | 835771 | 835827 | 835775 | 835829 835831| 835793 | 835833 | 835781 Numéro de circulation |835837|835755|835811] 835795 |835815 | 835765 | 835797 | 835823 835771835827 | 835775 | 835831 | 835779 | 835833 835785
TER Grand Est ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
@@ W  AppliSNCF e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
0805 415 415 JFERul ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584




YA AN NN NN NN NN NN NN NI AN N NN NI NN NI ANy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Remiremont > Epinal > Nancy

Du 24 octobre au 6 novembre, des travaux de modernisation des voies ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous I'ensemble des circulations durant cette période :

Du lundi au vendredi

e | e | e | e |

Remiremont 5.11 6.15 7.10 8.1 9.00 [10.19[10.56]12.35[14.15[ 15.14| 16.11 7.1 18.11 1911 20.11
St-Nabord 516 620 715 8.16 9.07 11.03|12.42 1519 16.16 1716 18.16 1916 2016
Eloyes 522 625 721 8.22 .12 11.0812.47 15.2416.22 1722 18.22 19.22 20.22
Pouxeux 526 629 725 8.26 917 1113 [12.52 15.28|16.26 17.26 18.26 1926 20.26
Arches 531 634 730 8.31 9.23 1119 [12.58 15.33|16.31 1731 18.31 1931 20.31
Epinal | 5.00 | 5.43 | 5.51 | 6.45 | 7.03 | 7.43 | 8.03 | 8.43 | 9.03 | 9.43 [10.59|11.39 | 13.18 | 14.50|15.44|16.43| 17.03 | 17.43|18.03|18.43|19.03| 19.43|20.03|20.43
Thaon | 5.06 | 5.50 | 557 | 6.51 | 709 | 7.50 | 8.09 | 8.50 | 9.09 |10.03 11.59[13.38 15.50|16.49 | 17.09 | 17.50 | 18.09 | 18.49 | 19.09 | 19.50 | 20.09 | 20.49
Igney (Vosges) | 510 | | 600 | | | 712 | |813| | |91 | | | | | | [1713] | [w8a3| | |1913| | [2013]2053
Chatel-Nomexy | 515 | 5.56 | 6.04 | 6.57 | 717 | 756 | 818 | 8.56 | 918 | 10.15 1211 [13.50 15.56|16.55| 1718 | 17.56 | 18.18 | 18.55| 19.18 | 19.56 | 20.18 |20.58
Vincey (Vosges) | 520 | | | 609 | | |722| | |824| | |924| | | | ] | | |1724] | |1824| | [1924| | [2024]|21.03
Charmes (Vosges) | 5.24 | 6.04 | 6.14 | 704 | 727 | 8.04 | 829 | 904 | 929 |10.30 12.26 | 14.05 16.04|1703 | 17.29 | 18.04|18.29 | 19.03 | 19.29 |20.04|20.29 | 21.08
Bayon | 5.32 | 612 | 6.21 | 712 | 734 | 812 | 8.37 | 912 | 9.37 |10.44 12.40| 1419 1612|1711 | 1737 18.12| 18.37| 19.11 | 19.37 | 20.12| 20.37| 21.16
Einvaux | 537 | | |627| | | 741 | | |843| | |943]| | | | ] | | 1743 | |1843] | [1943| | [20.43]|21.22
Blainville-Damelevieres | 5.45 | 6.23 ‘ 723 ‘ 8.23 ‘ 923 11.02 12.58|14.37 16.23|17.22 18.23 19.23 20.23 2129
Varangéville-St-Nicolas | | | 6.31 731 8.31 931 1119 13.15 | 14.54 16,31/ 1730 18.31 1931 20.31 21.37
Nancy | 5.59 | 6.40 | 6.48 | 7.40 | 8.02 | 8.40 | 9.02 | 9.40 |10.02|11.45|12.09|13.41|15.20|16.00|16.40| 17.39 | 18.02| 18.40| 19.02| 19.40|20.02 20.40| 21.02| 21.46

A destination de
Numéro de circulation |835750(835800 (834010 |835802|834012|835804 |835760 |835806 835762 | 429104 |429276|429316|429110 (429278 |835820|835822 | 835780 | 835824835782 | 834026 | 835786 |835828 | 835788 | 835830

Samedi Dimanche et jours fériés
e
Remiremont 6.15 8. 10.35 11.50 141 16.11]17.1 19.10(20.02 Remiremont 8.1 10.35/12.11 ) 14.11 16.11 18.11 19.28
St-Nabord 620 8.16 10.40 11.57 146 1616 1716 2007 St-Nabord 8.16 10.40| 1216 | 14.16 16.16 18.16
Eloyes 625 8.22 10.45 12.02 14.22 16.22| 17.22 2012 Eloyes 8.22 10.45(12.22 | 14.22 16.22 18.22
Pouxeux 629 8.26 10.49 12,07 14.26 16261726 2016 Pouxeux 8.26 10.49 | 12.26 | 14.26 16.26 18.26
Arches 634 8.31 10.54 1213 1431 16,31 1731 2021 Arches 8.31 10.54/12.30 | 14.31 16.31 18.31
Epinal | 5.43 | 6.45 | 7.08 | 7.46 | 8.43 | 9.43 | 11.06 11.39 12.33 12.43|13.55 14.43|15.52|16.43 17.43|19.03 19.33 20.32 Epinal | 6.43 | 8.43 | 9.55 | 11.06 12.41 14.4315.43|16.43|17.55|18.43 19.03 19.51 21.38
Thaon | 5.50 | 6.51 | 713 | 753 | 8.50 | 9.50 | 1112 | 11.44 1250 14.50 16.50| 17.50 | 19.09 20.38 Thaon | 6.50 | 8.50 1112 [12.47 | 14.50 | 15.50 | 16.49 18.50| 19.09 21.45
lgney tvosges) | | | | |77 | ] L] [nas | | [ | ] w93 | Igney Vosges) | | | | [ 2so | | | ] [ 1913
Chatel-Nomexy | 5.56 | 6.57 | 721 | 759 | 8.56 956 | 11.18  11.52 12.56 14.56 16.55| 1756 | 19.18 20.43 Chatel-Nomexy | 6.56 | 8.56 1118 |12.55 | 14.56 | 15.56 | 16.55 18.56| 19.18 21.51
Vincey Vosgest | | | | 1726 | | | | | || Insz | | | || 1924 | Vincey (Vosges) | | | | | ool | | | || | 1924
Charmes [Vosges) | 6.04 | 704 | 731 | 807 | 904 |10.04 1126 | 12.02 13.04|14.10 | 15.04 16,07 | 1703 | 18.04| 19.29 | 19.49| 20.51 Charmes (Vosges) | 704 | 904 1010 | 11.26 |13.05 1504 16.04| 1703 | 18.10 | 19041929 20.07 | 21.59
Bayon | 612 | 712 | 738 | 815 | 912 |10.12|11.34 1210 1312 1512 1711 1812|1937 20.59 Bayon | 712 | 912 1134/ 1312|1512 | 16.12| 171 1912 119.37 22,07
EBivaux | | | | |7z44| | ] || | ] 21 | | | || |1943 | Einvaux | | | | | Jwsaz| | || | | | 1943
Blainville-Damelevieres | 623 | 723 | 751 | 826 | 923 |10.23 | 11.4412.23 13.23 1523 1722 18.23 20,08 2110 Blainville-Damelevieres | 7.23 | 9.23 11.44]13.24|15.23|16.23 | 17.22 19.23 ‘ 20.23 | 22.18
Varangéville-StNicolas | 6.31 | 731 | | | 835 | 931 [10.31 1152|1230 13.31 1531 1730 | 18.31 20.20 21.17 Varangéville-StNicolas | 731 | 931 1152 13.30| 15.31| 16,31 1730 1931 20.3122.26
Nancy | 6.40 | 7.40 | 8.04 8.44  9.40 |10.40 12.02 12.40 13.40 14.40 15.40|16.37  17.39 18.40 20.02 20.33 21.27 Nancy | 7.40 | 9.40 10.40 12.0213.40 15.4016.40 17.39 18.40 19.40/20.02 20.40 22.35
Numéro de circulation |835752|835802 | 835756 |835758| 835806 | 835764 |835812|835770|429384 | 835814 835774835818 835790 835822| 835824 | 835786 |835836|835834 Numéro de circulation |835754 835806 | 835794 835812 835832835818 835776835822 | 835796835826 | 835786 | 835838 | 835792

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

* SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

TER Grand Est
@@ ¥  AppliSNCF

0805 415 415 el




